

---

# SL Studio ApS

**CVR-nr.: 41128534**

Horskærvænget 12  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2024**

---

**Søren Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SL Studio ApS  
Horskærvænget 12  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41128534  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Investering i virksomheder.

Resultatet er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Personaleomkostninger   |      | 0              |                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | 0              |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>0</b>       |                |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 0              |                |
| Andre finansielle indtægter   |      | 0              |                |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   |      | 0              |                |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -45.839        | -48.161        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>-45.839</b> | <b>-48.161</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 10.085         | 10.595         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-35.754</b> | <b>-37.566</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat   |      | -35.754        | -37.566        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-35.754</b> | <b>-37.566</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Goodwill                                 |      | 0                | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Grunde og bygninger                      |      | 0                | 0                |
| Produktionsanlæg og maskiner             |      | 0                | 0                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  |      | 0                | 0                |
| Brugsretsaktiver                         |      | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>    |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 0                |                  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0                |                  |
| Kapitalinteresser                        |      | 0                |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 2.349.993        | 2.349.993        |
| Kontraktlige aktiver                     |      | 0                | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>2.349.993</b> | <b>2.349.993</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>2.349.993</b> | <b>2.349.993</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer              |      | 0                |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer       |      | 0                |                  |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>            |      | <b>0</b>         |                  |
| Tilgodehavende skat                      |      | 35.779           | 25.695           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      | <b>35.779</b>    | <b>25.695</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>35.779</b>    | <b>25.695</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>2.385.772</b> | <b>2.375.688</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                         |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                               |      | -126.855         | -91.100          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        |      | <b>-86.855</b>   | <b>-51.100</b>   |
| Skyldig selskabsskat                            |      |                  | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      |                  | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        |      | 38               | 38               |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |      |                  | 0                |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser        |      | 2.472.589        | 2.426.750        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b>2.472.627</b> | <b>2.426.788</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 |      | <b>2.472.627</b> | <b>2.426.788</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           |      | <b>2.385.772</b> | <b>2.375.688</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret